EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 – F

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mamborê - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado das provas (escritas objetivas + práticas), para os cargos de MOTORISTA PARA VEÍCULO,
CAMINHÃO, AMBULÂNCIA E/OU ÔNIBUS e OPERADOR DE MÁQUINAS (GUARANI E SEDE), bem como
RETIFICA o resultado da prova escrita objetiva para o cargo de CONTADOR, referentes ao Concurso Público,
aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. INF. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

219316 IDIMARA SCHLINDVEIN 06/02/1975 16,0 12,0 54,0 82,0 1.
218534 VITOR HUGO GARCIA DE SOUZA 09/06/1992 12,0 12,0 54,0 78,0 2.
219219 BRUNA DE OLIVEIRA 29/05/1990 16,0 4,0 48,0 68,0 3.
218785 MARCELO ROSOLEN DE OLIVEIRA 21/09/1987 20,0 8,0 36,0 64,0 4.
220311 RENAN FELIPE BRAGA 03/07/1989 12,0 8,0 42,0 62,0 5.
219796 EVANDRO CARLOS PORTO 07/09/1973 24,0 8,0 30,0 62,0 6.
218701 MARCOS GONÇALVES 21/03/1992 20,0 4,0 36,0 60,0 7.
218538 FABIO LUIS CARBONERA 18/04/1994 12,0 12,0 36,0 60,0 8.
219032 ORISVALDO CORREA 04/08/1979 12,0 4,0 42,0 58,0 9.
219038 CLAUDINEI FERREIRA 07/04/1974 16,0 4,0 30,0 50,0 10.
220169 ROBSON FERNANDO TEIXEIRA 05/07/1988 8,0 4,0 36,0 48,0 Não aprovado
220384 MARIA DE FÁTIMA VELOSO BRAGA 28/04/1971 12,0 4,0 30,0 46,0 Não aprovado
220331 BRUNA MINUZZI 17/12/1990 12,0 4,0 30,0 46,0 Não aprovado
220409 ANA CARLA DAMASIO 28/04/1980 16,0 8,0 18,0 42,0 Não aprovado
220302 FRANK CONFORTO DA COSTA 18/04/1984 8,0 8,0 24,0 40,0 Não aprovado
218417 CLAUDIA BORGO OLIPA PETEK 11/07/1982 16,0 4,0 18,0 38,0 Não aprovado

220451
KARLA DAIANY GUIMARÃES CAMARGO DE
OLIVEIRA

28/03/1989 12,0 8,0 18,0 38,0 Não aprovado

219484 JHONNY MAIKEL DE OLIVEIRA 24/12/1976 8,0 12,0 18,0 38,0 Não aprovado
219260 IONE DE SOUZA DE OLIVEIRA 06/07/1968 8,0 4,0 18,0 30,0 Não aprovado

220341
JULIANO EBERSON GERMENDORFF
SCHROEDER

25/03/1983 8,0 4,0 18,0 30,0 Não aprovado

220487 DENIS SANTOS DE OLIVEIRA 01/07/1987 8,0 4,0 18,0 30,0 Não aprovado
219147 LUCAS EMANUEL SPLENDOR 24/10/1991 8,0 4,0 18,0 30,0 Não aprovado
218693 SIDNEIA PEREIRA DA SILVA 29/09/1985 8,0 4,0 12,0 24,0 Não aprovado
218395 JOÃO CARLOS PRESSINATTE 23/06/1971 16,0 8,0 0,0 24,0 Não aprovado
218853 DENISE GALDINO SALES 31/01/1987 4,0 4,0 12,0 20,0 Não aprovado
218952 HELITON SABINO HESPANHOL 13/09/1990 12,0 8,0 0,0 20,0 Não aprovado
220474 BRUNO MASSAYUKI KUATANI 30/11/1991 0,0 0,0 0,0 N/C Desclassificado
220497 ANDRESSA RUBIA GRELLA 16/02/1993 0,0 0,0 0,0 N/C Desclassificado

MOTORISTA PARA VEÍCULO, CAMINHÃO, AMBULÂNCIA E/OU ÔNIBUS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

218608 VALDINEI CARVALHO 11/05/1966 45,0 40,0 85,0 95,0 90,0 1.

219307 MARCELO DE FRANÇA 17/01/1976 40,0 35,0 75,0 100,0 87,5 2.

218718
CARLOS ALEXANDRE
NAUROSKI

07/09/1990 35,0 40,0 75,0 100,0 87,5 3.

218262 DIONE RODRIGO RITA 10/04/1991 35,0 40,0 75,0 100,0 87,5 4.
218730 DIOGO ANTONIO FERNANDES 12/11/1988 35,0 35,0 70,0 100,0 85,0 5.
219253 JORGE LUIZ SANTOS 14/02/1985 35,0 35,0 70,0 98,0 84,0 6.

218455
EDIMILSON COITIM DOS
SANTOS

30/08/1967 30,0 40,0 70,0 98,0 84,0 7.

219172 CLAUDINEI SANTOS KLEIN 22/05/1980 35,0 35,0 70,0 94,0 82,0 8.
219031 ALCEU DA SILVA SANTANA 25/10/1951 35,0 45,0 80,0 83,0 81,5 9.
218722 ALOISIO PEDRO DE ARRUDA 29/06/1980 25,0 40,0 65,0 97,0 81,0 10.
218945 ALDILIO MIRA GOMES 24/10/1986 25,0 35,0 60,0 100,0 80,0 11.
219901 ALEX DOS SANTOS ARAUJO 03/05/1990 25,0 35,0 60,0 100,0 80,0 12.
218818 EVERTON DE GODOI COSTA 16/09/1988 30,0 40,0 70,0 85,0 77,5 13.
218667 AMILTON MUNIZ DA SILVA 27/04/1984 40,0 20,0 60,0 94,0 77,0 14.
219972 DONIZETE JORDÃO DIAS 03/10/1982 25,0 35,0 60,0 94,0 77,0 15.
218786 ERICO DE CAMARGO GOMES 04/01/1991 20,0 40,0 60,0 94,0 77,0 16.
219281 DIRCEU LOPES DE ALMEIDA 28/02/1972 25,0 40,0 65,0 88,0 76,5 17.
218484 ADAUTO DE MORAES BRAZ 31/01/1988 30,0 40,0 70,0 NC -0- Desclassificado
219821 ROBERTO FERREIRA MACIEL 22/04/1988 40,0 25,0 65,0 NC -0- Desclassificado
219095 RODRIGO FERREIRA 10/12/1985 25,0 50,0 75,0 NC -0- Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS – GUARANI

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

218815 SAMUEL GIMENES MACHADO 28/12/1981 25,0 25,0 50,0 95,0 72,5 1.
219845 ORESTES OLIVEIRA DA SILVA 22/12/1990 25,0 30,0 55,0 * -0- Não aprovado

219928
EDUARDO FELIX
SCHAMBERLAIN

02/12/1990 25,0 40,0 65,0 NC -0- Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS – SEDE

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

219370 NEIVALDO DE PAULO MORAES 25/08/1976 35,0 35,0 70,0 80,0 75,0 1.

219073
SAULO GONÇALVES DE LIMA
CONTE

26/03/1987 35,0 40,0 75,0 * -0- Não aprovado

218846
GILVANE CARLOS CUBINSKI
RIBEIRO

29/05/1985 30,0 30,0 60,0 * -0- Não aprovado

218633 MAICON DE OLIVEIRA RANCIN 21/08/1990 25,0 40,0 65,0 * -0- Não aprovado
* Excedeu o tempo máximo informado pelo Instrutor para realização da Prova Prática, ou seja, 06 (seis) minutos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mamborê - PR, 04 de maio de 2016.

CLAUDINEI CALORI DE SOUZA

Prefeito Municipal